LG Auflage 30 - Wertung -

Senioren A

StandNr: 103

Wildoer, Friedhelm #599

18. Oktober 2015 9:53
WF SpSch Elmenhorst / SpSch Elmenhorst

StartNr: 599

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

204 (307.0)

98 99 97

254 1 0 0 0 0 0 0 O
23

5.36 (30.), 4.53 (3.), 3.40 (27.)

12.0 (22.) 58.0 (21.) 75.8 (29.)
0.20 mm rechts, 0.22 mm tief
1.50, horizontal: 1.82, vertikal: 1.09

Serie 1:
10.3* 9.6+ 9.1 10.2 *
10.4 * 10.1% 10.6 * 10.2 *
beste Teiler  84.5(5.) 97.0 (8.) 130.1 (6.)
Trefferlage 0.50 mm rechts, 0.56 mm tief
Streuwert 1.64, horizontal: 2.02, vertikal: 1.14
Serie 2:
9.9+ 10.5 * 10.6 * 10.4 *
10.4 * 10.2 * 10.2 * 10.2 *
beste Teiler ~ 76.5(13.) 87.6 (15.) 124.0 (12.)
Trefferlage 0.90 mm links, 0.26 mm hoch
Streuwert 1.04, horizontal: 0.88, vertikal: 1.18
Serie 3:
10.7 * 10.9* 10.3* 10.5*
10.4 * 9.6> 10.4 * 10.7 *
beste Teiler ~ 12.0 (22.) 58.0 (21.) 75.8 (29.)
Trefferlage 1.02 mm rechts, 0.38 mm tief
Streuwert 1.46, horizontal: 1.89, vertikal: 0.85

10.6 *
10.6>

10.6 *
10.2*

10.4*
8.8>



